• •Pu4(íc

/ÃWC
SQcretar;a r municipi r

Coo on 1 c ço

IA )
•)ic/pà'/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 1316, DE 16 DE ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação que especifica e
dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeada a partir de 16 de abril de 2025, a senhora
ANA LIDIA NEVES DE FARIAS, para exercer o cargo comissionado de Assessor de
Execução de Projetos de Acolhimento e Abrigos, pertencente ao quadro de pessoal da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DÁ PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 16 (DEZESSEIS) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

JESSICA APA' ! A R IRO COMES
PREF TA MUNICIPAL

,0

Ø o
Quadra 33  Lote  24.  Centro. Santo Antônio

d oelcqberto-G()

gah.pret01ta4b1ant0a0t00i0d0des00hert0.çjo.90v.hr

CNP., 00.097.857/0001-71